РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  РАЙОНА

Постановление

28 июня 2011 г.

 №  70

ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 26.02.2010 г. № 91 «О создании комиссии по контролю за соблюдением норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Тацинского района»

В целях исполнения постановления Администрации Ростовской области                     от 31.12.2010 г. № 447 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области на 2011 год» и в связи с кадровыми перестановками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тацинского района от 26.02.2010 г. № 91 «О создании комиссии по контролю за соблюдением норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Тацинского района» изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам и имущественным отношениям Беляева В.Н.

Глава Тацинского района

Н.Н. Кошелев
Проект вносит
Финансовый отдел Администрации

Тацинского района

Приложение

к постановлению Администрации

Тацинского района

от 28.06.2011 г. № 70

СОСТАВ

комиссии Тацинского района по контролю за соблюдением норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Тацинского района

	Беляев В.Н.
	-
	заместитель Главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам и имущественным отношениям, председатель комиссии;

	Субботина Л.В.
	-
	заведующий Финансовым отделом Администрации Тацинского района, заместитель председателя комиссии;

	Беседина Н.А.
	-
	начальник сектора финансового контроля Финансового отдела Администрации Тацинского района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ерошенко Л.Н.
	-
	управляющий делами Администрации района;

	Гузикова О.И.
	-
	главный специалист юридического сектора Администрации района.

Управляющий делами

Л.Н. Ерошенко